
 

 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail:petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 
C.F. 80008170682  -C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225  

 

 

 
 

All’Albo – Albo Pretorio 
Istituto 

 
Oggetto: PROGRAMMA ERASMUS+ STAFF MOBILITY FOR TRAINING  - ANNO SCOLASTICO  2021/2022 – 
MOBILITÀ DI JOB-SHADOWING E MOBILITÀ PER LA FORMAZIONE INDIVIDUALE Codice progetto: 2020-1-
IT02-KA120-SCH-094715 
GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI PER ATTIVITA’ DI JOB SHADOWING IN FRANCIA/SPAGNA  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa";  
VISTO il D. Leg.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  
VISTO il D.I. 28.8.2019 n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il Progetto ERASMUS PLUS KA1-Learning Mobility of Individuals School Education staff mobility and 
learners “Cittadinanzattiva” (progetto N.° 2020-1-IT02-KA120-SCH-094715) che prevede Mobilità Azione 
KA1 in Francia e Spagna;  
VISTO l’avviso per la individuazione degli studenti beneficiari del finanziamento; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.  
VISTO il provvedimento prot. n. 11280 del 19.08.2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;  
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;  

 
DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, della seguente graduatoria definitiva:  

Francia 
 

Cognome Nome Punti  

Mancini  Alessandra  27 

Rapino Matteo Armando 27 





 

 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail:petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 
C.F. 80008170682  -C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225  

 

 

Siano  Francesco  24 

Pavone  Maria Angela 24 

Di Paolo Rachele 24 

Altamura Giorgia 22 

Balducci  Giorgia 22 

Muscella Jasmine 22 

Santucci Riccardo 17 

Antonilli Monica  17 

Costantini  Aurora 17 

Brunetti Briana 17 

Montuori Giorgia  16 

Savini Agnese 15 

D’Incecco Anna  15 

Del Biondo  Matteo 15 

Pollegioni Alice  13 

Barbacane  Sofia  13 

Carpineta  Noemi 11 

Di Girolamo Francesca 9 

Nespole Giulia  5 

 
Spagna 

 

Cognome Nome Punti 

Di Clemente Brenda 20 

Carpineta  Noemi 18 

Antonilli Monica  17 

Polleggioni Alice  17 

Costantini  Aurora 17 

Brunetti Briana 17 

Mancini  Alessandra  16 

Limongi Concetto  Vanessa 15 

D’Ercole  Daniele 15 

Nespole Giulia  15 

Siano  Francesco  13 

Di Paolo Rachele 13 

D’Incecco Anna  11 



 

 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail:petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 
C.F. 80008170682  -C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225  

 

 

Del Biondo  Matteo 11 

Gammaraccio Cecilia  11 

Pulito Sara 11 

Muscella Jasmine 11 

Santucci Riccardo 10 

Rapino Matteo Armando 10 

Montuori Giorgia  9 

Di Girolamo Francesca 9 

Castiglione  Alessandro 8 

Balducci  Giorgia 8 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carlo Di Michele 
Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato 

digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 

 

 

 

 

 

 

 

 


